
ZARZĄDZENIE   Nr  222/2017 
Prezydenta  Miasta  Ostrołęki 

z dnia    21 sierpnia 2017r. 
w sprawie rozłożenia na raty zaległości płatniczej w opłacie za bezumowne korzystanie 

z nieruchomości gruntowej 

Na podstawie  § 2 ust. 1 i 3 , § 3 ust. 1 pkt 2 ,  §  7  i  §  8  uchwały 

Nr 560/LXIX/2010  Rady  Miasta Ostrołęki  z dnia 24 czerwca 2010r. w sprawie określenia 

szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg w spłacie należności pieniężnych 

mających charakter cywilnoprawny, przypadających Miastu Ostrołęka i miejskim 

jednostkom organizacyjnym oraz warunki dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 

167, poz. 4126 zm. Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014r., poz. 10813) ), w związku 

z wnioskiem z dnia 11 lipca 2017r. Tadeusza Białobrzeskiego prowadzącego działalność 

gospodarczą Piekarnia Tadeusz Białobrzeski ul. Warszawska 7, 07-420 Kadzidło, w sprawie 

rozłożenia na raty zaległości płatniczej w opłacie za bezumowne korzystanie 

z nieruchomości gruntowej dz. nr 40403/1 przy ul. Starosty Kosa w Ostrołęce w okresie      

od 1 czerwca 2014r. do 31 maja 2017r. ,  zarządza się co następuje: 

§ 1. 
 

Rozkłada się na dziesięć rat  kwotę 9.717,49 zł należną  z tytułu opłaty za bezumowne 

korzystanie z nieruchomości gruntowej  i  ustala się terminy płatności rat w następujący 

sposób: 

1)      I           rata w kwocie      971,95 zł    -    płatna do   30  sierpnia   2017r., 

2)      II         rata w kwocie      971,95 zł     -     płatna do  30 września   2017r., 

3)      III        rata w kwocie      971,95 zł     -    płatna do   30 października   2017r., 

4)      IV        rata w kwocie      971,95 zł     -    płatna do   30 listopada  2017r., 

5)      V         rata w kwocie      971,95 zł     -    płatna do   30 grudnia  2017r., 

6)      VI        rata w kwocie      971,95 zł     -    płatna do   30 stycznia   2018r., 

7)      VII       rata w kwocie      971,95 zł     -    płatna do   28 lutego   2018r., 

8)      VII       rata w kwocie      971,95 zł     -    płatna do   30 marca  2018r., 

9)      IX        rata w kwocie      971,95 zł     -    płatna do   30 kwietnia  2018r., 

10)    X         rata w kwocie      971,94 zł      -    płatna do   30 maja   2018r. 



 

 

2 

2

 

                                                                        § 2. 

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Zastępcy Skarbnika Miasta. 

                                                                        § 3. 

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania.  

 

 

 

  PREZYDENT MIASTA 
 

Janusz Kotowski 


